
 

 



 

 
 

EC -  Declaration of Conformity 
according to Directive 98/37/EC, 

EG - Konformitätserklärung 
 entsprechend der EG-Richtlinie 98/37/EC  

EC - Izjava o skladnosti 
 v skladu z EC-smernico  98/37/EC  

 
 

We/ Wir/ mi 
 

SIP STROJNA INDUSTRIJA d.d. 
3311 Šempeter v Savinjski dolini, SLOVENIA 

 
declare under our sole responsibility, that the product 

erklären in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt 
izjavljamo s polno odgovornostjo, da izdelek 

 
Firepunkts / SMS   1  hurtigkopling Hun Kombifast 
Firepunkts / SMS  2  hurtigkopling Han kat. 2 Lav 
Firepunkts / SMS  3  hurtigkopling Han kat. 3 Hoy 
Firepunkts / SMS  4  hurtigkopling Hun Kombifast 

 
SMS 1, 2, 3, 4 

 
 

to which this declaration relates corresponds to the relevant basic safety and             
health requirements of the Directive 98/37/EC. 

auf das sich diese Erklärung bezieht, den einschlägigen grundlegenden Sicherheits-und 
Gesundheitsanforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EC. 

izpolnjuje osnovne varnostne in zdravstvene zahteve EC -smernice 98/37/EC. 
 

 
For the relevant implementation of the safety and health requirements mentioned in the 

Directives, the following standards have been respected: 
Zur sachgerechten Umsetzung der in den EG-Richtlinien genannten Sicherheits-und 

Gesundheitsanforderungen wurde(n) folgenende Norm(en) und/oder technische  
Spezifikation (en) herangezogen: 

Za ustrezno uveljavitev imenovanih varnostnih in zdravstvenih zahtev iz EC -smernic 
so bili uporabljeni naslednji standardi in / ali tehnični predpisi: 

 
 

EN ISO 12100-1/2003  EN ISO 12100-2/2003   
 
 
 
 

Šempeter, 18. 08. 2008                                             Teh. direktor, Miha Sitar, univ.dipl.inž. 
 

 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 

ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
Firepunkts / SMS   1  hurtigkopling Hun Kombifast 
Firepunkts / SMS  2  hurtigkopling Han kat. 2 Lav 
Firepunkts / SMS  3  hurtigkopling Han kat. 3 Hoy 
Firepunkts / SMS  4  hurtigkopling Hun Kombifast 

 
 

SMS  1, 2, 3, 4 
 



  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.01.000.0 

  
SMS 1 

 
 



 

 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 1 
 1 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 156516406 Priklop 1 var. Anbaubock  1 geschw. Hitch frame 1 welded  1 
2 156516503 Držalo matice var. Anbaubocklasche geschw. Hitch frame eye welded  1 
3 156517209 Pločevina Blech Plate  1 
4 152595419 Sornik  Bolzen Bolt  1 
5 151407409 Puša  1- 27,2/ 33,7- 50 Büchse 1- 27,2/ 33,7- 50 Sleeve 1- 27,2/ 33,7- 50  1 
6 150626200 Vijak  M12x90 Schraube M12x90 Screw M12x90  2 
7 910156903 Matica  M12 Mutter M12 Nut M12  2 
8 151939503 Varovalka žična  4, 5 Drahtsicherung   4,5 Wire safety clamp  4,5  1 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.02.000.0 

  
SMS 2 

 
 



 

 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SMS 2 
 2 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 156515309 Priklop 2 var. Anbaubock  2 geschw. Hitch frame 2 welded  1 
2 156519109 Sornik  7-30 x102 x 86 Bolzen  7-30 x102 x 86 Bolt  7-30 x102 x 86  1 
3 156516102 Sornik Bolzen Bolt  2 
4 156516200 Puša Büchse Sleeve  2 
5 156519305 Zaskočka Sperrklinke Pawl  2 
6 156520008 Vzmet Feder Spring  2 
7 156520106 Vrv žična Draht Wire  1 
8 150398803 Zatik traktorski 10x45 Klappstecker 10x45 Linch pin 10x45  3 
9 000237309 Vskočnik  zunanji Z 24x1,2 Sicherungsring aussen  Z 24x1,2 Circlip  Z 24x1,2  2 
10 000237602 Vskočnik  zunanji Z  35x1,5 Sicherungsring aussen  Z 35x1,5 Circlip  Z  35x1,5  2 
11 159603306 Vijak  M8x10 Schraube M8x10 Screw M8x10  2 
12 150019401 Sponka  OETIKER  9/11 Klemme OETIKER   9/11 Clip  OETIKER  9/11  2 
13 152011600 Cev Rohr Tube  1 
14 150552404 Vrvica trevira  6 črna Trevira Leine  6 schwarz Trevira string  6 black  1 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.03.000.0 

  
SMS 3 

 
 



 

 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 3 
 3 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 156517708 Priklop 3 var. Anbaubock  3 geschw. Hitch frame 3 welded  1 
2 156519109 Sornik  7-30 x102 x 86 Bolzen  7-30 x102 x 86 Bolt  7-30 x102 x 86  1 
3 156519207 Sornik Bolzen Bolt  2 
4 156519305 Zaskočka Sperrklinke Pawl  2 
5 156520008 Vzmet Feder Spring  2 
6 156520106 Vrv žična Draht Wire  1 
7 150398803 Zatik traktorski 10x45 Klappstecker 10x45 Linch pin 10x45  3 
8 000237309 Vskočnik  zunanji  Z  24x1,2 Sicherungsring aussen  Z 24x1,2 Circlip  Z 24x1,2  2 
9 159603306 Vijak  M8x10 Schraube M8x10 Screw M8x10  2 
10 150019401 Sponka OETIKER  9/11 Klemme OETIKER   9/11 Clip  OETIKER  9/11  2 
11 152011600 Cev Rohr Tube  1 
12 150552404 Vrvica trevira 6-črna Trevira Leine  6-schwarz Trevira string  6-black  1 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.04.000.0 

  
SMS 4 

 
 



 

 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 4 
 4 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 939040010 Priklop  4 var. Anbaubock  4 geschw. Hitch frame  4 welded  1 
2 156516503 Držalo matice var. Anbaubocklasche geschw. Hitch frame eye welded  1 
3 156517209 Pločevina Blech Plate  1 
4 152595419 Sornik  Bolzen Bolt  1 
5 151407409 Puša  1- 27,2/ 33,7- 50 Büchse 1- 27,2/ 33,7- 50 Sleeve 1- 27,2/ 33,7- 50  1 
6 150626200 Vijak  M12x90 Schraube M12x90 Screw M12x90  2 
7 910156903 Matica  M12 Mutter M12 Nut M12  2 
8 151939503 Varovalka žična  4, 5 Drahtsicherung   4,5 Wire safety clamp  4,5  1 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.04.020.0 

  
SMS 

 
 



 

 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE 
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 
 5 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 939040060 Uho var. Lasche geschw. Eye welded  2 
2 939040120 Puša  4 - 20/28 - 45 Büchse 4 - 20/28 - 45 Sleeve 4 - 20/28 - 45  4 
3 150665202 Vijak  M20x70 Schraube M20x70 Screw M20x70  4 
4 000222208 Matica M20 Mutter M20 Nut M20  4 
5 152087306 Podložka  20 / 28 - 1 Scheibe  20 / 28 - 1 Washer 20 / 28 - 1  8 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.04.021.0 

  
SMS 

 
 



 

 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE 
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 
 6 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 939040090 Pločevina Blech Plate  2 
2 939040120 Puša  4 - 20/28- 45 Büchse  4 - 20/28- 45 Sleeve  4 - 20/28- 45  4 
3 150665202 Vijak  M20x70 Schraube  M20x70 Screw  M20x70  4 
4 000222208 Matica  M20 Mutter M20 Nut M20  4 
5 152087306 Podložka  20 / 28 - 1 Scheibe  20 / 28 - 1 Washer 20 / 28 - 1  8 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 



  
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
939.04.022.0 

  
SMS 

 
 



 

 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE 
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.:

SMS 
 7 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 939040100 Uho Lasche Eye  2 
2 939040120 Puša   4 - 20/28- 45 Büchse 4 - 20/28- 45 Sleeve 4 - 20/28- 45  4 
3 150665202 Vijak  M20x70 Schraube  M20x70 Screw  M20x70  4 
4 000222208 Matica  M20 Mutter  M20 Nut  M20  4 
5 152087306 Podložka  20 / 28 - 1 Scheibe  20 / 28 - 1 Washer 20 / 28 - 1  8 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 


